

＜アレルギー一覧＞お祭りBBQビアガーデン 浅草屋台村店

	商品名	アレルギー原材料 含まれているものに○																											
		特定原材料7品目							準特定原材料21品目																				
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳 (落花生 ピーナッツ)	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
定番 B B Q メ ニ ュ ー	牛ステーキ													○															
	豚ステーキ																					○							
	チーズタッカルビ (特製漬け込み鶏モモ肉・チーズ)						○												○	○	○						○		
	焼き野菜 (季節の野菜3種)																			○									
	枝豆																			○									
	コーンバター						○																					○	
	ジャーマンポテト			○		○	○													○	○		○					○	
	焼肉のたれ			○													○			○									
豪華 B B Q メ ニ ュ ー	和牛ロースステーキ													○															
	国産豚タン串																					○							
	国産豚ハラミ串																					○							
	国産鶏せせり串																			○									
	国産鶏もも串																			○									
	焼き野菜 (季節の野菜3種)																												
	ホタテ																												
	イカ串									○																			
	枝豆																			○									
	コーンバター						○																					○	
	ジャーマンポテト			○		○	○													○	○		○					○	
	焼肉のたれ			○													○			○									
屋台村 メ ニ ュ ー	からあげ			○		○														○	○								
	たこ焼き			○		○														○									
	たこ焼き用 ソース			○																○	○		○		○		○		
	たこ焼き用 マヨネーズ					○														○									
	フライドポテト																												
	焼きそば ※本商品は魚類(魚介類)を含みます			○										○		○			○	○		○					○		
	ポップコーン																												
	フランクフルト													○						○	○		○						
	わたあめ																												
	アイスシャーベット																										○		

[illegible]

[illegible]

※アレルギー物質（特定原材料等）については、スタッフまでお尋ねください。